
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» Г.ВОРКУТЫ

П Р И К А З

10.08.2018 №4 1 4

Об утвержден ии перечня платных услуг, оказываемых (выполняемых) сверх 
установленного муниципального задания

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 25.11.2011г. № 1383 «Об утверждении порядка 

определения платы стоимости услуг, относящихся к основным видам деятельности, 

оказываемых сверх установленного муниципального задания муниципальными 

бюджетными учреждениями муниципального образования городского округа 

«Воркута», Постановлением администрации МО ГО «Воркута» от 08.06.2016 г. № 1039 

«О внесении изменений в постановление администрации МО ГО «Воркута» от 

25.11.2011 г. № 1383 «Об утверждении порядка определения платы стоимости услуг, 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых сверх установленного 

муниципального задания, а также в случаях, определённых федеральными законами в 

пределах установленного муниципального задания бюджетными учреждениями 

муниципального образования городского округа «Воркута»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемые (выполняемые) сверх 

установленного муниципального задания (приложение).

2. Разместить перечень платных услуг на официальном сайте учреждения.

И.о.директора ' '"  Ю.К).Воронова



2

Перечень платных услуг, оказываемые МОУ «СОШ № 12» г.Воркуты

№ п/п Наименование 
платной услуги

Категории 
потребителей 

платной услуги

Срок реализации 
программы

Условие
оказания
платной
услуги

1 Школа раннего 
развития

Дети
дошкольного

возраста

7 месяцев
(октябрь-апрель) платные

2
Школа

плавания/Группа
здоровья

Обучающиеся 8 месяцев 
(октябрь-май) платные

3
Присмотр и уход за 
детьми в группах 
продленного дня

Дети школьного 
возраста

9 месяцев 
(сентябрь-май) платные

УТВЕРЖДАЮ:
МОУ «СОШ № 12»

Ю.Ю. Воронова 

.2018 № 4 1 4

< О Г Л Л С 0 В А Н 0 :
11ача.1ышк Управления 
i юра «ш анияадм и 11 не грани 11 
МО-ГО "Ворк\ га"

ЛПукюрова


